σε κάθε νιπτήρα. 

Περιλαμβάνονται όλες οι αποκαταστάσεις σε ανεβάσματα σωλήνων, παροχές, 
συνδέσεις, κλπ με επικόλληση πλακιδίων στην τελική επιφάνεια, όλες οι 
συνδέσεις, στερεώσεις, μικρουλικά, κλπ για την πλήρη λειτουργία των WC. 

Τιμή κατά αποκοπή :  έξι χιλιάδες τριακόσια (6.300,00) ευρώ. 

ΑΡΘΡΟ  2 

Πλήρης διαμόρφωση υποδομών (καθαιρέσεις, δίκτυο αποχέτευσης-
ύδρευσης,αποκαταστάσεις) και τοποθέτηση νέων ειδών υγιεινής στα  
WC του Δημοτικού Καρέα 
Περιλαμβάνεται η κατασκευή πλήρους αποχετευτικού δικτύου, συμπλήρωση 
υδραυλικού δικτύου καθώς και η προμήθεια - τοποθέτηση των ειδών υγιεινής,

[...]

σε κάθε νιπτήρα. 
Περιλαμβάνονται όλες οι αποκαταστάσεις σε ανεβάσματα σωλήνων, παροχές, 
συνδέσεις, κλπ με επικόλληση πλακιδίων στην τελική επιφάνεια, όλες οι 
συνδέσεις, στερεώσεις, μικρουλικά, κλπ για την πλήρη λειτουργία των WC. 

Τιμή κατά αποκοπή :  τέσσερις χιλιάδες τριακόσια (4.300,00) ευρώ. 

ΑΡΘΡΟ  3 

Πλήρης διαμόρφωση υποδομών (καθαιρέσεις, δίκτυο αποχέτευσης-
ύδρευσης,αποκαταστάσεις) και τοποθέτηση νέων ειδών υγιεινής στα 
WC του Λυκείου Καρέα 

Περιλαμβάνεται η κατασκευή πλήρους αποχετευτικού και υδραυλικού δικτύου 
καθώς και η προμήθεια - τοποθέτηση των ειδών υγιεινής, όπως στο

[...]

χαρτοθήκης, κάδου και πιγκάλ  σε κάθε λεκάνη και καθρέπτη 50Χ40 μπιζουτέ 
σε κάθε νιπτήρα. 
Περιλαμβάνονται οι αποκαταστάσεις σε ανεβάσματα σωλήνων ώστε να 
επικολληθεί πλακίδιο, όλες οι συνδέσεις, στερεώσεις, μικρουλικά, κλπ για την 
πλήρη λειτουργία των WC. 

Τιμή κατά αποκοπή :  οκτώ χιλιάδες πεντακόσια (8.500,00) ευρώ 

ΑΡΘΡΟ 4 

Πλήρης διαμόρφωση υποδομών (καθαιρέσεις, δίκτυο αποχέτευσης-
ύδρευσης,αποκαταστάσεις) και τοποθέτηση νέων ειδών υγιεινής στα  
υπάρχοντα WC του 1ου ΓΕΛ 
Περιλαμβάνεται η κατασκευή πλήρους αποχετευτικού δικτύου, υδραυλικού 
δικτύου καθώς και η προμήθεια - τοποθέτηση των ειδών υγιεινής, όπως στο

[...]

εργασία διάνοιξης, φόρτωση-μεταφορά των αχρήστων 
προιόντων εκσκαφής σε νόμιμο χώρο, τοποθέτηση σωλήνας Φ160 με κλίση,   
σωλήνα ύδρευσης, συνδέσεις, φρεάτια, δοκιμή, επίχωση, αποκατάσταση 
επιφανείας, υλικά και μικρουλικά για την πλήρη και σωστή λειτουργία.  

Τιμή κατά αποκοπή :  χίλια πεντακόσια πενήντα πέντε (1.555,00) ευρώ.